
77

4POKLÁDÁNÍ, BROUŠENÍ,
FINÁLNÍ ÚPRAVA POVRCHU
PARKET, ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA
- BRUSKY NA PARKETY

- BRUSIVO

- RENOVACE TERAS

- PILY

- NÁŘADÍ



4

78 www.janser.cz

PARKETY: POKLÁDKA, BROUŠENÍ, FINÁLNÍ ÚPRAVA, ČIŠTĚNÍ, ÚDRŽBA

BRUSKY

Dvě rychlosti válce
na hrubý a jemný výbrus
1. převod = 2000 ot./min     
2. převod = 2300 ot./min

Pásová bruska Pásová bruska

Válcová bruska

Technicky dokonalá pásová bruska pro náročné profesionály.

Napájení 230 V

Příkon 2200 W

Šířka broušení ca. 200 mm

Brusné pásy 750 x 200 mm

Rychlost válce 2000 + 2300 ot./min

Hmotnost ca. 78 kg

TECHNICKÉ PARAMETRY

Perfektní regulace brusného pásu (možná i při běžicím motoru).
Integrovaná rukojeť na přenášení.
Ovládací rukojeť výškově nastavitelná.
Plynule nastavitelný přítlak válce.
Rychle rozebratelná na tři části pro transport.

Obj.č. 458 000 000

Velmi obratná i ve stísněných prostorech.
Velmi dobrý brusný výkon.

Ideální stroj na menší a střední plochy, nebo jako druhá bruska pro
velké plochy.

Napájení 230 V

Příkon 2200 W

Šířka broušení ca. 200 mm

Brusné pásy 750 x 200 mm

Rychlost válce 2480 ot./min

Hmotnost ca. 60 kg

TECHNICKÉ PARAMETRY

Obj.č. 455 000 000

Osvědčená bruska pro půjčovny s odstředivým brusným válcem.
Mimořádně jednoduchá obsluha s kombinovanou bezpečnostní rukojetí.

Napájení 230 V

Příkon 1500 W

Šířka broušení ca. 200 mm

Brusné pásy 480 x 200 mm

Rychlost válce 2700 ot./min

Typ válce odstředivý

Hmotnost ca. 45 kg

Obj.č. 457 000 000

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příslušenství pro pásové a válcové brusky

Obj.č. 458 000 100

Obj.č. 450 000 160

Vnější pytel

bal. 10 ks 450 000 170

Jednorázový vnitřní pytel

Drátěný kartáč pro brusku Tiger
na kartáčování, čištění a strukturování

hladkých dřevěných podlah.

Obj.č. 450 000 100

10 m 458 000 010

Prodlužovací kabel 3 x 2,5 mm2

25 m 440 009 500

Kabelový buben 3 x 2,5 mm2

pro brusku Tiger 450 000 070

pro brusku Leopard 455 000 070

Brusné válce
Pytel na prach

Speciální pytel na prach
Tento nově vyvinutý systém “pytlu v pytli” se

skládá z vnějšího pytle na prach se zipem a

z jednorázového vnitřního pytle a umožňuje

maximální redukci tvorby prachu při broušení a

taky při vyprázdňování, resp. výměně

jednorázového vnitřního pytle na prach.

Obj.č. 441 754 000

Transportní vozík 
pro brusky na parkety
chrání brusný válec a kolečka při transportu na stavbu

Obj.č. 440 013 000

Omezovač rozběhového proudu

s hladkým rozběhem pro elektronářadí do 3500 W
- šetří náklady

- chrání stroje 

- podporuje bezpečnost



4

79www.janser.cz

PARKETY: POKLÁDKA, BROUŠENÍ, FINÁLNÍ ÚPRAVA, ČIŠTĚNÍ, ÚDRŽBA

Napájení 230 V

Příkon 1150 W

Šířka broušení ca. D150 mm

Délka ramena 130 mm

Hmotnost ca. 7,9 kg

TECHNICKÉ PARAMETRY

s krátkým ramenem
130 mm

Obj.č. 454 000 000

Napájení 230 V

Příkon 1150 W

Šířka broušení ca. D150 mm

Délka ramena 350 mm

Hmotnost ca. 8 kg

Obj.č. 454 500 000

TECHNICKÉ PARAMETRY

s dlouhým ramenem
350 mm

BRUSKY
Schodová a okrajová bruska

Obj.č. 441 740 000

Multi-Clip uzávěr pytle na prach
z kvalitního plastu je vhodný na
všechny typy brusek na parkety.
Spolehlivě utěsňuje pytel na prach

na odsávacím nátrubku a účinně brání

uvolňování zdraví škodlivého prachu.

Unášecí kotouč pro brusku Panda
Obj.č. 454 000 036

pro krátké rameno 454 000 301

pro dlouhé rameno 454 000 202

Klínové řemeny pro brusku Panda Obj.č. 454 000 090

Vnější pytel

bal. 10 ks 454 000 095

Jednorázový vnitřní pytel

Speciální pytel na prach
(popis viz předchozí strana)

Pytel na prach

Dlouhé rameno 350 mm Panda

Obj.č. 454 000 010

Obj.č. 454 000 200

Příslušenství pro okrajové brusky

Broušení krajů parket.

Při broušení schodů je možné použít

nastavitelná kolečka jako vedení na spodním

schodě až do výšky 22 cm.Obj.č. 114 036 000

Dodávka v transportním kufru obsahuje:
- odsávací kryt 
- podvozek s libelou  
- základní unášecí talíř QUICK-CHANGE
(bez brusných segmentú a unášecího talíře
na brusné kotouče)

Ruční frézka HF 180 -Caddy-

Řešení pro broušení a leštění krajů, rohů, schodů nebo malých místností.

Nastavitelný podvozek s libelou umožňuje přesné vodorovné broušení.

Příslušenství na broušení parket

Příslušenství

Brusné kotouče D178 mm viz strana 82.Obj.č. 112 998 300

Unášecí talíř  

na upevnění brusných

kotoučů D178 mm  

Napájení 230 V

Příkon 1500 W

Otáčky 800 - 2400 min-1

Pracovní šířka 180 mm

Hmotnost ca. 11 kg

TECHNICKÉ PARAMETRY

Okrajová bruska na parkety RS 150

Nová bruska RS 150 má silný motor s vysokým točivým momentem a
přesvědčí velkým úběrem při broušení a mimořádnou obratností v oblasti
broušení okrajů parket.

Volně otočný odsávací límec umožňuje nejlepší odsávání a geniální volnost
pohybu při broušení krajů.

Integrované odsávání pro téměř bezprašné broušení

Napájení 230 V

Příkon 1400 W

Šířka broušení ca. D150 mm

Otáčky 1100 - 3700 min-1

Hmotnost ca. 4 kg

TECHNICKÉ PARAMETRY

Obj.č. 452 500 000

Dodávka s odsávací hadicí

Obj.č. 464 600 150

oranžový, P30/40 otevřeně sypán

Obj.č. 464 600 100

modrý, P30/40

Diamantové brusné kotouče

Obj.č. 464 600 200

zelený, P50

tl. 5 mm 448 000 054

Pěnová mezipodložka

D150 mm

černá

Obj.č. 448 000 050

Ochranná mezipodložka

D150 mm



80 www.janser.cz

PARKETY: POKLÁDKA, BROUŠENÍ, FINÁLNÍ ÚPRAVA, ČIŠTĚNÍ, ÚDRŽBA4
TRIVO-DISC II

Při vývoji unašeče Trivo-Disc II
jsme využili nejlepší experty:
naše zákazníky. 

Prvotřídní tříkotoučový unašeč splní ty nejvyšší
požadavky parketářů a podlahářů.

Trivo-Disc je nehlučný a umožňuje perfektní odsávání.
Je poháněný a rychle nasaditelný:
na jednokotoučové brusky Columbus model 145 SH
a 155, na Speedtronic a taky na mnoho jiných
jednokotoučových brusek.

Jedinečné
• Díky třem poháněným planetovým unašečům se suchým zipem je úběr velmi efektivní.
• Děrované planetové unašeče se suchým zipem a děrované brusné kotouče umožňují odvádění brusného prachu a taky optimální odvádění tepla.
• Velké otvory v hlavním unašeči umožňují optimální výkon odsávání.
• Zpřevodovaný pohon planetových unašečů přes bezhlučný ozubený řemen.
• Podle povrchu a úkolu je možné s bruskou Speedtronic přizpůsobit otáčky planetových unašečů se suchým zipem.
• Dodávka obsahuje manžetu se suchým zipem.

Výsledek: 
Jedna otáčka unašeče odpovídá 4 otáčkám planetových unašečů.
Výsledek: 600 otáček za minutu –  ideální rychlost pro perfektní výbrus parket.

Jednoduchá přestavba -
bleskurychle bez odborných znalostí ve třech krocích:
1. jednorázová instalace montážního kruhu

na spodní stranu motoru
pomocí 3 šroubů,

2. zaklapnout ozubenou řemenici,
3. nasadit Trivo-Disc

na brusku.

Díky pohonu přes ozubený řemen
má talíř méně vibrací, klidnější a
tišší chod a menší opotřebení.

Optimální napnutí ozubeného
řemene zabezpečují protitlakové
válečky.



4

81www.janser.cz

PARKETY: POKLÁDKA, BROUŠENÍ, FINÁLNÍ ÚPRAVA, ČIŠTĚNÍ, ÚDRŽBA

TRIVO-DISC II

TECHNICKÉ PARAMETRY

3 brusné kotouče D150 mm

Pracovní šířka 400 mm

Hmotnost 7 kg

Obj.č. 112 882 000

Použití na Speedtronic

Maximální brusný výkon s plynule nastavitelnými
otáčkami 80 až 400 za minutu.

Efektivní práce díky
optimálnímu brusnému tlaku. 

Neunavující práce díky vedení
brusky na kolečkách.

Použití na Columbus

Ideální točivý moment.

Jednoduchá obsluha. Klidný chod.

Velmi dobrý poměr cena/výkon.

Obj.č. 112 882 900

Obj.č. 112 880 800

TRIVO-DISC II sada v kufru
Kompletní sada v kufru obsahuje:

1x TRIVO-DISC II

25x keramické brusné kotouče se suchým zipem P36

50x keramické brusné kotouče se suchým zipem P60

25x brusné kotouče perforovaný zirkon P60

25x brusné kotouče perforovaný zirkon P80

25x brusné kotouče perforovaný zirkon P100

3 ks FIBERPAD D150 mm

3 ks pěnová mezipodložka 5 mm

Brusné kotouče

se suchým zipem D150 mm

ušlechtilý koround

Tříkotoučový unášeč
TRIVO-DISC II
s těsnicí manžetou

pro Columbus model 145 SH, 155 S a

Speedtronic

pro Columbus model 145 SH, 155 S a

Speedtronic

MULTI-VAC III 

Rozsah dodávky:
odsávací kruh se suchým zipem, kevlarová
těsnící manžeta, 2 odsávací hadice s
rozdělovacím adaptérem

Obj.č. 113 722 000
Brusné kotouče

se suchým zipem D150 mm

keramika

tl. 5 mm 448 000 054

tl. 10 mm 448 000 053

Pěnová mezipodložka

D150 mm

černá

TRIVO-DISC kufr
prázdný

Příslušenství

Odsávací systém MULTI-VAC III
vyvinutý speciálně pro jednokotoučové
brusky Columbus 135-145-155.

Po první montáži může zůstat napevno
na brusce. 

Optimální např. v spojení s unášečem
TRIVO-DISC nebo Multi-Disc-Shuttle
při brousicích pracech při odsávání
jemného lehkého prachu.

Rovněž vhodný i při broušení stěrek
a potěrů.

P36 444 808 036

P40 444 808 040

P60 444 808 060

P80 444 808 080

P40 444 806 040

P60 444 806 060

P80 444 806 080

P100 444 806 100

P120 444 806 120

Brusné kotouče

se suchým zipem D150 mm 

perforovaný zirkon

P60 444 809 060

P80 444 809 080

P100 444 809 100

P120 444 809 120

P150 444 809 150

P180 444 809 180

P240 444 809 240

Těsnicí kevlarová manžeta

použitelná i pro Multi.Vac II v případě potřeby
flexibilnější manžety.

Obj.č. 112 880 050

Obj.č. 448 000 050

Ochranná mezipodložka

D150 mm

Obj.č. 112 882 700

TRIVO-DISC II sada v systaineru
Kompletní sada v systaineru obsahuje:

1x TRIVO-DISC II

pěnová vložka

vzorky brusiva

pro Columbus model 145 SH, 155 S a

Speedtronic



4

82 www.janser.cz

PARKETY: POKLÁDKA, BROUŠENÍ, FINÁLNÍ ÚPRAVA, ČIŠTĚNÍ, ÚDRŽBA

ZUŠLECHTĚNÝ POVRCH VE 3 KROCÍCH
1. KROK: 
Předpokladem je parketová podlaha obroušená z výroby nebo vybroušená
přímo na místě unašečem Trivo-disc s brusným papírem s ušlechtilým
korundem do zrnitostí 60 u tvrdých dřevin a do 80 u měkkých dřevin.

2. KROK:
Opracování povrchu parketové podlahy nově vyvinutými FIBERPADY.
FIBERPAD je mimořádně vhodný pro jemný výbrus dřevěné podlahy a
vytváří lehce strukturovaný efekt.
D150 mm pro TRIVO-DISC nebo D406 mm pro jednokotoučovou brusku.

3. KROK: 
Konečná úprava olejem nabo lakem.

TRIVO-DISC II

Strukturovaný, přirozeně působící povrch parketové podlahy je trendy !
... a my Vám ukážeme, jak na něj.

FIBERPAD se suchým zipem

Pro osazení kotouče TRIVO-DISC jsou potřebné tři pady.

D180 mm

D200 mm

D150 mm

Jemný výbrus se strukturovaných efektem
... udělá z každé parkety živou podlahu s 3D efektem.

Jedinečný, nově vyvinutý FIBERPAD, je určený pro jemný výbrus dřevěných
podlah a pro důkladné čištění různých povrchů, jako dřevo, kov i kámen.

Díky velmi dlouhé životnosti FIBERPADU není nutné uprostřed broušení
měnit brusné kotouče. To má výhodu, že nevznikají žádné rozdíly v odlesku
povrchu.

Tvar a otevřená struktura vláken FIBERPADU zabezpečují vysoký brusný
výkon, vynikající odvádění brusného prachu a v neposlední řadě taky
dokonalý povrch bez škrábanců, který je připravený na olejování nebo
lakování.

Nejdůležitější vlastnosti:
- žádné brusné škrábance
- konstantní brusná síla – žádné rozdíly v odlesku povrchu
- brousí rychleji než běžné brusné materiály
- extrémně dlouhá životnost

(FIBERPAD není vhodný na mezibrus při lakování!)

Výhody pro Vaše zákazníky: takto upravený povrch podlahy je
zušlechtěný a méně choulostivý.

Nasazením FIBERPADU D150 mm se suchým zipem na unášecí talíř
TRIVO-DISC a brusku Columbus dosáhnete mimořádné výsledky.

FIBERPAD je možné použít i pro broušení okrajů parket, dodává se v
různých průměrech pro téměř všechny dostupné brusky.

Unášecí talíř na pady PIN-Lock
Nově vyvinutý unášecí talíř, ideální pro použití s FIBERPADEM. 

Jemné štětiny se intenzivně zaháknou do padu a během práce zabezpečují
jeho pevnou polohu. 

Samozřejmě je tento unášecí
talíř velmi vhodný i pro
všechny ostatní pady.

FIBERPAD 
pro jednokotoučové brusky

FIBERPAD pro nasazení na TRIVO-DISC I + II

FIBERPAD D 406 mm

D406 mm

Náhradní podložka D406 mm

Obj.č. 488 811 000

Obj.č. 488 812 000

Obj.č. 783 000 430

Obj.č. 783 000 435

Obj.č. 488 813 000

Obj.č. 488 814 000



4

83www.janser.cz

PARKETY: POKLÁDKA, BROUŠENÍ, FINÁLNÍ ÚPRAVA, ČIŠTĚNÍ, ÚDRŽBA

PRO JEŠTĚ VÍCE STRUKTURY ... 

Připravenou parketovou podlahu je možné před
konečnou povrchovou vrstvou dodatečně opracovat nově
vyvinutými abrazivními talířovými kartáči.

Kartáče jsou dostupné v různých zrnitostech pro různě
výraznou strukturu na povrchu parket.

Trojúhelníkový kartáč
s upínáním STARLOCK pro téměř
všechny dostupné delta-brusky,
dodává se ve dvou provedeních:

ocelový V2A pro použití na tvrdší
dřeviny

silikonkarbid P46 pro použití na
měkčí dřeviny

Obj.č. 444 201 270

Trojúhelníkový kartáč ocelový

V2A 0,2 mm

Trojúhelníkový kartáč P46

Obj.č. 444 201 280

Kartáčování rohů

TRIVO-DISC II

Diamantový brusný talíř na parkety

Náhradní diamantový kruh
s mezipodložkou

Výkonný nástroj pro unašeč TRIVO-DISC.

Na efektivní broušení všech lakovaných povrchů.

Pro osazení unašeče TRIVO-DISC jsou potřebné tři brusné talíře. 

Diamantový brusný talíř pro TRIVO-DISC I + II

modrý, P30/40 464 500 100

zelený, P50 464 500 200

žlutý, P100 464 500 300

modrý, P30/40 464 500 110

zelený, P50 464 500 210

žlutý, P100 464 500 310

Talířové kartáče D160 mm
se suchým zipem

Sada talířových kartáčů

Dodávka v systaineru T-Loc Combi III:

3x talířový kartáč P46
3x talířový kartáč P60
3x talířový kartáč ocelový
3x FIBERPAD
1x pracovní rukavice s nopy

Pro osazení unašeče TRIVO-DISC jsou

potřebné tři stejné talířové kartáče.

P46 462 300 046

P60 462 300 060

P80 462 300 080

ocelový 462 300 500

Obj.č. 462 300 000



4

84 www.janser.cz

PARKETY: POKLÁDKA, BROUŠENÍ, FINÁLNÍ ÚPRAVA, ČIŠTĚNÍ, ÚDRŽBA

P40 441 712 000

P60 441 713 000

P36 441 711 000

P80 441 714 000

P100 441 715 000

P120 441 716 000

P24 441 710 000

P16 441 719 000

P24 441 720 000

P36 441 728 000

P40 441 722 000

P60 441 725 000

P80 441 726 000

P100 441 727 000

P120 441 729 000

P16 441 921 000

P24 441 922 000

P36 441 923 000

P40 441 924 000

P60 441 926 000

P80 441 927 000

P100 441 928 000

P120 441 929 000

BRUSNÉ KOTOUČE
SE SUCHÝM ZIPEM

BRUSIVO

BRUSNÉ PÁSY

Extrémně vysoký brusný výkon díky zrnu

ze zirkonového korundu a mimořádně

pevné podkladové bavlněné tkanině.

P40 441 781 040

P60 441 781 060

P80 441 781 080

P100 441 781 100

P36 441 781 036

Zirkonové brusné pásy

Keramické
brusné pásy

Korundové brusné pásy

480 x 200 mm
pro brusky s odstředivým válcem
JAGUAR / PANTHER

750 x 200 mm
pro brusky TIGER / LEOPARD /
Hummel / Viper

750 x 200 mm
pro brusky TIGER / LEOPARD /
Hummel / Viper

750 x 200 mm
pro brusky TIGER / LEOPARD /
Hummel / Viper

D150 mm
PANDA

korund

D150 mm
TRIVO-DISC
ušlechtilý korund

P16 444 802 016

P24 444 802 024

P40 444 802 040

P40 444 806 040

P60 444 802 060

P60 444 806 060

P80 444 802 080

P80 444 806 080

P100 444 802 100

P100 444 806 100

P120 444 802 120

P120 444 806 120

P24 444 804 024

P40 444 804 040

P60 444 804 060

P60 444 809 060

P80 444 804 080

P80 444 809 080

P100 444 804 100

P100 444 809 100

P120 444 804 120

P120 444 809 120

P150 444 809 150

P180 444 809 180

P240 444 809 240

D150 mm
PANDA

keramika

D150 mm
TRIVO-DISC

keramika

P40 444 805 040

P60 444 805 060

P80 444 805 080

P60 444 808 060

P80 444 808 080

P40 444 808 040

P36 444 805 036 P36 444 808 036

D178 mm
PUMA / FOX
HF 180 Caddy
TRI-VARO 430
korund

P16 444 710 016

P24 444 710 024

P40 444 710 040

P60 444 710 060

P80 444 710 080

P100 444 710 100

P120 444 710 120

P24 444 712 024

P40 444 712 040

P60 444 712 060

P80 444 712 080

P100 444 712 100

D150 mm
PANDA

zirkon

D150 mm
TRIVO-DISC

perforovaný zirkon

D178 mm
PUMA / FOX
HF 180 Caddy
TRI-VARO 430
zirkon



4

85www.janser.cz

PARKETY: POKLÁDKA, BROUŠENÍ, FINÁLNÍ ÚPRAVA, ČIŠTĚNÍ, ÚDRŽBA

Polyesterové pady D410 mm
(tlusté)

Normální pady D410 mm
(tenké)

bílý 783 000 400

červený 783 000 390

zelený 783 000 350

hnědý 783 000 370

černý tvrdý 783 000 360

bílý 783 000 018

béžový 783 000 019

zelený 783 000 016

černý 783 000 015

černý tvrdý 783 000 013

D200 mm
TRIO

zirkon

BRUSNÉ
KOTOUČE
SE SUCHÝM
ZIPEM

BRUSIVO

P36 112 998 120

P60 112 998 121

P80 112 998 122

P100 112 998 123

P120 112 998 124

P150 112 998 125

P180 112 998 126

P220 112 998 127

D180 mm se suchým zipem
TRI-VARO 430

PADY

Columbus mod. 135/145/155/SPEEDTRONIC

P36 442 805 036

P40 442 805 040

P60 442 805 060

P80 442 805 080

P60 783 000 081

P80 783 000 082

P100 783 000 083

P120 783 000 084

P150 783 000 085

P24 442 803 024

P40 442 803 040

P60 442 803 060

P80 442 803 080

P100 442 803 100

P36 442 803 036

P24 442 801 200

P40 442 801 300

P60 442 801 400

P80 442 801 500

P100 442 801 600 

P120 442 801 700

P120 442 803 120

P16 442 801 100

D200 mm
TRIO

korund

D200 mm
TRIO

keramika

Černý tvrdý na hloubkové čištění

Černý na uchycení brusných mřížek

Hnědý na odstraňování hrubé špíny

Zelený na čištění

Červený na čištění a leštění

Béžový na olejování

Bílý na leštění lina a PVC a na olejování

Šedý brusný pad

Mimořádně vhodný na egalizaci
přebytků oleje a vosku.

Super pad P
Patentovaný perforovaný brusný
pad na poslední jemný výbrus
všech druhů dřevěných povrchů
před nanesením laku nebo oleje.

Obj.č. 783 000 022

D410 mm pro modely 135/145/155/Speedtronic

D410 mm pro modely 135/145/155/Speedtronic

Pad z ovčí vlny

Na leštění do vysokého lesku.

Obj.č. 112 821 000

D410 mm pro modely 135/145/155/Speedtronic

BRUSNÉ
MŘÍŽKY 

P60 442 802 100

P80 442 802 200

P100 442 802 300 

P120 442 802 400

P150 442 802 500

D200 mm
TRIO

P60 783 000 045

P80 783 000 047

P100 783 000 050

P120 783 000 055

P150 783 000 057

P180 783 000 060

P220 783 000 062

P320 783 000 064

D410 mm
Columbus mod.135/145/155



4

86 www.janser.cz

PARKETY: POKLÁDKA, BROUŠENÍ, FINÁLNÍ ÚPRAVA, ČIŠTĚNÍ, ÚDRŽBA

Dodáváme kompletní sortiment elektronářadí značky Mafell dle aktuálního katalogu a nabídky.
Vyžádejte si cenovou nabídku!

MAFELL

Kapovací pilový systém KSS 300
Malý stroj pro velké stavební výkony.

Akumulátorová pila KSS 40 18M bl
s nejmodernější akumulátorovou technikou.

Přímočará pila P1 cc
Přesně pro toho, kdo má nekompromisní nároky na vlastní práci.



4

87www.janser.cz

PARKETY: POKLÁDKA, BROUŠENÍ, FINÁLNÍ ÚPRAVA, ČIŠTĚNÍ, ÚDRŽBA

Stolní pila se spodním tahem ERIKA 60E
Mimořádně vhodná na parkety, hotové parkety a lamináty.

MAFELL

Excentrická bruska EVA 150 E / 5
Vysoké otáčky bez vibrací a robustní - pro velký úběr, čisté pracovní prostředí a nejlepší výsledky.

Ponorná pila MT 55 cc 
Multitalent - umí řezat ponorné řezy, rozřezávat, řezat šikmo a pod úhlem s vysokou přesností a bez orýsování.



4

88 www.janser.cz

PARKETY: POKLÁDKA, BROUŠENÍ, FINÁLNÍ ÚPRAVA, ČIŠTĚNÍ, ÚDRŽBA

Dodáváme kompletní sortiment elektronářadí značky Festool dle aktuálního katalogu a nabídky.
Vyžádejte si cenovou nabídku!

FESTOOL

Akumulátorový rázový utahovák TID 18
Točí výhradně šroubem – a nikoli zápěstím: zabezpečuje to tangenciální příklepový mechanismus bez unavujícího zpětného rázu.

Akumulátorové oscilační nářadí VECTURO OSC 18
Přesné výřezy podle rysky, přesně vedené zanořovací řezy u citlivých povrchů a bezprašná práce, a to i nad hlavou.
Bezkartáčový motor EC-TEC s vibračním odpojováním zaručuje maximální postup práce při současném vysokém komfortu.

Akumulátorová ponorná pila TSC 55 KEB
Bezkartáčový motor EC-TEC v kombinaci s lithium-iontovými akumulátory pro maximální řezný výkon.
Funkce KickbackStop zabraňuje nebezpečí poranění zpětným rázem při řezání nebo při zanoření do obrobku.

Akumulátorové přímočaré pily CARVEX PSC/PSBC 420
Vynikající řezání křivek díky trojitému vedení pilového plátku a zvedací tyči odolné v krutu.
Dobře viditelná ryska díky stroboskopickému světlu a výkonnému odsávání.



4

89www.janser.cz

PARKETY: POKLÁDKA, BROUŠENÍ, FINÁLNÍ ÚPRAVA, ČIŠTĚNÍ, ÚDRŽBA

FESTOOL

Ponorná pila TS 55 FEBQ
Maximální flexibilita díky plochému krytu pro minimální vzdálenost od stěny (12 mm).

Pokosová pila Symmetric SYM 70
Patentovaný, symetricky pohyblivý systém dorazů .
Jednoduché přenášení úhlů pomocí úhlové jednotky, řezání vždy podle osy úhlu bez výpočtu.

Kapovací pila KAPEX KS 60
Kompaktní, lehká, s ergonomickými držadly a navíjením kabelu.
Úhlová jednotka pro přenášení vnitřních a vnějších úhlů.



4

90 www.janser.cz

PARKETY: POKLÁDKA, BROUŠENÍ, FINÁLNÍ ÚPRAVA, ČIŠTĚNÍ, ÚDRŽBA

Řezání dilatačních spár pod radiátory

Podřezávání zárubníZkracování dveří bez vysazení

Frézování drážek

Obj.č. 464 084 000

Brusný špalek

na hranu dveří

PODŘEZÁVACÍ PILY

Napájení 230 V

Příkon 660 W

Pilový kotouč D115 mm

Výkyvný rozsah 180°

Hloubka řezu 0 - 28 mm

Hmotnost 3,5 kg

TECHNICKÉ PARAMETRY

Obj.č. 228 856 000

Dodávka v systaineru s HM pilovým kotoučem

Obj.č. 228 856 010

HM pilový kotouč na dřevo

Obj.č. 228 856 030

HM pilový kotouč na masivní dřevo

Obj.č. 228 856 020

Diamantový dělicí kotouč

Obj.č. 228 856 110

Kryt s filcem

na parkety a lakované povrchy

délka 700 mm 228 856 200

délka 1400 mm 228 856 250

Vodicí kolejnice

Obj.č. 228 856 210

Vodicí patka s ochranou proti vytrhávání

pár 228 856 220

Přísavky pro vodicí kolejnici

pár 228 856 270

Šroubovací svěrky pro vodicí kolejnici

Příslušenství

DOOR TRIMMER "TWIST"
elektrická verze

TWIST: 
Pila je otočná o 180° a řeže i na dosud nedostupných místech

Hloubka řezu je plynule nastavitelná v rozmezí 4 až 28 mm.

S ochranou proti vytrhávání: pro čisté hrany řezů.

Plynule nastavitelná výška řezu v rozmezí

4 až 28 mm

Pila je otočná o 180°

Napětí akumulátoru 18 V

Kapacita akumulátoru 4,0 Ah

Pilový kotouč D115 mm

Výkyvný rozsah 180°

Hloubka řezu 0 - 28 mm

Hmotnost 3,5 kg

TECHNICKÉ PARAMETRY

DOOR TRIMMER "TWIST"
akumulátorová verze 18 V Li

Obj.č. 228 857 000

Dodávka v dřevěném kufru a HM pilovým

kotoučem, 2 akumulátory 18 V a nabíječkou



4

91www.janser.cz

PARKETY: POKLÁDKA, BROUŠENÍ, FINÁLNÍ ÚPRAVA, ČIŠTĚNÍ, ÚDRŽBA

Trojúhelníkový kartáč s upínáním STARLOCK pro téměř všechny
dostupné delta-brusky, dodává se ve dvou provedeních:

ocelový V2A pro použití na tvrdší dřeviny, na strukturování povrchu a na
extrémní znečištění

silikonkarbid P46 pro použití na měkčí dřeviny

Obj.č. 444 201 270

Trojúhelníkový kartáč ocelový
V2A 0,2 mm

Trojúhelníkový kartáč P46

Obj.č. 444 201 280

Tvrdokovový segmentový
pilový list

D75 mm 444 215 000

D85 mm 444 209 000

Pilový list HSS

(bal. 2 ks)

Segmentový pilový list HSS

D80 mm 444 214 000

Pilové listy s bi-metalovým
ozubením
3x delší životnost!
Vhodné zejména na ponorné řezy
a taky na řezání hřebíků.

D85 mm 444 207 000

D85 mm 444 217 000

Segmentový pilový list
zalomený

Segmentový pilový list
zalomený HSS

Obj.č. 444 211 000

Tvrdokovová rašple

Brousí všude tam, kde selhal
brusný papír.

Obj.č. 444 200 001

Brusná deska
bez otvorů

(bal. 2 ks)

Obj.č. 444 200 960

Brusný prst
výška 7 mm

(bal. 2 ks)

Brusné listy
pro brusnou
desku

P40 444 221 000

P60 444 222 000

P80 444 223 000

P100 444 224 000

P120 444 225 000

Brusné listy
pro brusný prst

Příslušenství na broušení

Příslušenství pro renovaci strukturovaných parketových podlah

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO MULTIFUNKČNÍ NÁŘADÍ

P40 444 201 000

P60 444 202 000

P80 444 203 000

P100 444 204 000

P120 444 205 000

zirkon, bal. 50 ks

bal. 20 ks

šířka 65 mm

šířka 32 mm

Rovné ozubení, šířka 32 mm

šířka 65 mm

šířka 32 mm

bal. 15 ks 444 228 600

bal. 15 ks 444 228 800

Obloukové ozubení
Pro ještě snažší zanořování do
materiálu.

bal. 5 ks 444 228 500

bal. 5 ks 444 228 700

bal. 15 ks 444 228 400

bal. 5 ks 444 228 300

bal. 5 ks 444 212 600

bal. 5 ks 444 210 600

bal. 15 ks 444 212 700

bal. 15 ks 444 210 700

Pilové listy s broušeným
ozubením
Precizní pilové listy s obloukovým
japonským ozubením.

Příslušenství na řezání

Pilové listy E-Cut
S dvouřadovým broušeným
ozubením.

1 ks 444 212 000

bal. 3 ks 444 212 100

bal. 10 ks 444 212 200

bal. 3 ks 444 210 100

bal. 10 ks 444 210 200

délka 50 mm
šířka 65 mm

délka 45 mm
šířka 32 mm

1 ks 444 210 000

délka 50 mm
šířka 35 mm

bal. 50 ks 444 210 400

bal. 50 ks 444 212 400

E-Cut Carbide Pro
Tvrdokovový zanořovací pilový list
s TiN vrstvou s extrémně dlouhou
životností.

1 ks 444 228 050    

bal. 5 ks 444 228 150    



4

92 www.janser.cz

PARKETY: POKLÁDKA, BROUŠENÍ, FINÁLNÍ ÚPRAVA, ČIŠTĚNÍ, ÚDRŽBA

RENOVACE DŘEVĚNÝCH TERAS

Dodávka s brusným kartáčem P120 a

kartáčem z koňské žíně

Napájení 230 V

Příkon 1100 W

Otáčky 300 - 1500 min-1

Pracovní šířka 200 mm

Nádrž na olej 5 l

Hmotnost 70 kg

TECHNICKÉ PARAMETRY

Obj.č. 462 000 000 

TSM 
Stroj na renovaci teras

Renovace a údržba dřevěných teras

Úplně nový typ stroje na důkladné čištění a nanášení vrstvy
ošetřovacího oleje na dřevěné terasy.

Speciálně vyvinuté brusné kartáče různých zrnitostí brousí bez toho, aby
změnily strukturu povrchu. S nastavitelnými otáčkami a přítlakem brusného
válce je možné dosáhnout optimální výsledek čištění. Vznikajicí brusný
prach je možné přímo odsávat.

Ošetřovací olej se aplikuje přímo na povrch terasy z tlakové nádoby přes
přívodní hadici a trysku a potom se zapracovává pomoci kartáče
z koňské žíně. Tím se dosáhne výsledek, který se blíží průmyslovému
nanášení vrstvy oleje.

Stroj je taky mimořádně vhodný na závěrečnou úpravu nově položené
dřevěné terasy. Při použití nylonového čisticího kartáče je zase možné
čištění a údržba terasy (vhodný i na terasy z materiálu Woodplastic).

Připojení externího vysavačeJednoduchá výměna kartáče

Aplikace ošetřovacího oleje



4

93www.janser.cz

PARKETY: POKLÁDKA, BROUŠENÍ, FINÁLNÍ ÚPRAVA, ČIŠTĚNÍ, ÚDRŽBA

Ruční bruska QUAD
S ruční bruskou QUAD je možné bez námahy renovovat malé a střední
plochy naolejovaných dřevěných podlah a oživovat povrchy jako jsou
terasové dílce nebo strukturované, hoblované a drásané parketové podlahy.
Rovněž je možná práce v těsných prostorech - chodbách, podestách a taky
na krajích.

Ruční bruska HSM
Na broušení okrajových oblastí nebo schodů.

Příslušenství pro TSM Stroj na renovaci teras

Leštění a čištění

Dodávka v systaineru s brusnými kartáči P60

Olejování / leštění

Vodicí rukojeť   
4-dílná, rozebíratelná a použitelná

v různých délkách 

Napájení 230 V 

Příkon 1400 W

Otáčky 400 - 1400 min-1 

Pracovní šířka 2 x 100 mm 

Rozměry d x š x v 40 x 32 x 24 cm

Hmotnost 9 kg

Odsávací nátrubek D25 mm

TECHNICKÉ PARAMETRY

RENOVACE PARKET SE STRUKTUROVANÝM POVRCHEM

Broušení Opracování rohů

Obj.č. 463 010 000

Brusný kartáč

D100 x 70 mm

silikonkarbid P60

Obj.č. 463 010 300

Ocelový kartáč

D100 x 70 mm

V2A 0,2 mm

Obj.č. 463 011 010

Kartáč na broušení krajů

D100 x 12 mm

silikonkarbid P60

(potřebné 3 ks)

Obj.č. 463 011 200

Kartáč na broušení krajů

D100 x 70 mm

silikonkarbid P60

Příslušenství pro HSM

Obj.č. 463 013 100

Odstředivý kartáč D25 mm

ocelový

Obj.č. 463 013 200

Plochý kartáč D50 mm 

ocelový

Obj.č. 463 013 020

Upínací stopka 

na kartáče do rohů

Obj.č. 463 000 210

Ochranný kryt

pro kartáče do rohů

Obj.č. 463 100 000

Příslušenství pro QUAD

Broušení

pár 463 100 970

Brusné kartáče D120 x 100 mm

silikonkarbid P46

pár 463 100 900

Lešticí kartáče D120 x 100  mm

koňská žíně

pár 463 100 080

Kryty proti stříkání

Obj.č. 463 100 200

pár 463 100 980

silikonkarbid P120

pár 463 100 920

silikonkarbid P60

pár 463 100 960

Ocelový kartáč D120 x 100 mm

V2A 0,3 mm

Leštění

Čištění

Čisticí kartáč D220 x 200 mm

nylonový

Lešticí kartáč D220 x 200 mm

koňská žíně

Broušení

P120 462 001 100

Brusné kartáče D220 x 200 mm 

Střídavá délka štětin (dlouhé/krátké)
silikonkarbid

P60 462 001 200

P46 462 001 700

P60 462 001 400

P120 462 001 800

Lineární délka štětin na hladká prkna

silikonkarbid

Obj.č. 462 001 600

Obj.č. 462 001 300

Obj.č. 462 001 000

Lešticí kartáč D100 x 70 mm

koňská žíně

Obj.č. 463 012 000

Ocelový kartáč D220 x 200 mm

V2A 0,3 mm

na extrémně znečištěná prkna

Čisticí kartáč D100 x 70 mm

nylonový

Obj.č. 463 014 000

Napájení 230 V

Příkon 1200 W

Otáčky 900 - 2700 min-1

Pracovní šířka 70 mm

Rozměry d x š x v 34 x 20 x 16 cm

Hmotnost 5 kg 

Odsávací nátrubek vnější průměr 48 mm

vnitřní průměr 43 mm

TECHNICKÉ PARAMETRY

Obj.č. 463 000 000 

Dodávka v systaineru s brusným kartáčem a

kartáčem na broušení krajů



4

94 www.janser.cz

PARKETY: POKLÁDKA, BROUŠENÍ, FINÁLNÍ ÚPRAVA, ČIŠTĚNÍ, ÚDRŽBA

Pákový řezač MEGA 400 STRATICUT
na materiály do tloušťky 15 mm

Jednodušší transport díky sklopitelné
rukojeti a podstavci.

Odejmutelný doraz
pro podélné a úhlové řezy.

Nastavitelná délka řezu
23, 32 a 40 cm.

Příslušenství

Univerzální

úhelník 

s paralelním dorazem

Obj.č. 222 426 020

Pákový řezač LX-340

na řezání třívrstvých parket, jako i vinylu,
dřevěných lišt, laminátu, atd.

-  rychle a přesně
-  tiše a bez prachu
-  lehký a přenosný
-  úsporný
-  dlouhá životnost
-  integrovaný laser a

úhlový doraz

Náhradní nože

I-provedení (s dírou)

50 cm 222 422 001

33 cm 222 421 001

Pákový řezač STRATICUT
na materiály do tloušťky 10 mm
- speciálně na řezání laminátu a MDF
- jednoduché a rychlé použití
- řezání dvěma tahy

Hlavní znaky:
- čistý řez bez otřepů na vrstvě
z melaminové pryskyřice

- tichý
- bezprašný
- bezpečná čepel, žádné
riziko poranění

délka 68 cm
hmotnost 6,5 kg
max. délka řezu 210 mm

Pákový řezač VARIOCUT
na materiály do tloušťky 15 mm

- speciálně na řezání laminátu, MDF a fasádních desek
z vláknitého cementu

- nastavitelný úhel řezu od 0 do 90°
- možnost řezat i podélně 

max. délka řezu:
- úhlové řezy do 21 cm
- rovné řezy do 32 cm
hmotnost 8,8 kg

Obj.č. 476 000 400

Dodávka s podpěrným úhelníkem a nádobou

na odpad

Pákové řezače MAGNUM
Univerzální sekačka na řezání laminátu, parket, PVC, gumových krytin,
objektových kobercových čtverců, korku a mnoha dalšího!

Řezání s minimální námahou, rychlé, precizní, bezprašné, bez hluku a bez
elektrického proudu. Čisté řezy bez zálomků a střepin. Mimořádně vhodné
na laminát, hotové parkety, dizajnové krytiny (Amtico, Scala, atd.), PVC
čtverce, korkové dlaždice, křemičito-vinylové desky, gumové desky, atd.

I-provedení:
- snížení hmotnosti
- větší stabilita díky dvojitému I-profilu
- masivní prémiový nůž
- automatické bezpečnostní blokování páky

Obj.č. 222 421 000

Pákový řezač
MAGNUM I33 

délka řezu 33 cm
hmotnost 16,7 kg

Obj.č. 222 422 000

Pákový řezač 
MAGNUM I50

délka řezu 50 cm
hmotnost 19 kg

PÁKOVÉ ŘEZAČE

Obj.č. 476 000 100

Dodávka s podpěrným úhelníkem Plechová nádoba 476 000 130

Příslušenství

Úhlový doraz 476 000 120

Obj.č. 476 000 700

Dodávka s podpěrným úhelníkem, nádobou

na odpad a odnímatelným úhlovým dorazem

Délka nože 375 mm

Max.délka řezu 340 mm

Rozměry 1066 x 524 x 463 mm 

Hmotnost 13,3 kg

TECHNICKÉ PARAMETRY

Obj.č. 476 000 900 Obj.č. 476 000 910

Náhradní nůž pro LX-340



4

95www.janser.cz

PARKETY: POKLÁDKA, BROUŠENÍ, FINÁLNÍ ÚPRAVA, ČIŠTĚNÍ, ÚDRŽBA

NÁŘADÍ NA POKLÁDÁNÍ

Obj.č. 464 059 000

Stahováky SVH 400

Stahování parketových a
laminátových podlah.
Délka stahování až 4 m.

Parketové stahováky

Délka stahování až 5 m.

Pro pokládku podlahy v místnosti průměrné velikosti je

potřebných 16 ks (4 bal.) držáků odstupu.

Držáky odstupu AV2

Na pokládání laminátu a hotových parket úplně bez klínků.

- rychlé plynulé nastavení pro vzdálenost od stěny od 5 do 20 mm
- držák odstupu pro plovoucí laminátové a parketové podlahy
- široká přikládací a podpěrná plocha pro zamezení otlačených míst

na podlaze a omítce
- snadné odstraňování jednoduchým zpětným otočením
- velmi lehké a kompaktní

Odstupové klínky

S těmito odstupovými klínky
můžete rychle a pohodlně zajistit
správný odstup mezi stěnou a
podlahou.

Odstupové klínky Vám nabízejí tyto výhody:
- jednoduché nastavení v rozsahu 8 až 15 mm
- nastavení tloušťky je pevné, neuvolňuje se
- nevypadávají z dilatační spáry
- výrazně rychlejší založení první řady podlahy 
- vhodné pro všechny typy lamel a prken
- rychlá demontáž vytažením za spojovací pásek
- rychle rozmontovatelné a okamžitě opět připravené k dalšímu
použití

Držáky odstupu

Praktická pomůcka na udržování
odstupu od stěny při pokládce
parket, vícevrstvých krytin a
laminátů

Sada držáků odstupu

Obj.č. 464 055 000

Obj.č. 464 045 000

kufřík s 8 ks

Obj.č. 464 066 000

Profilová šablona PROFILMEISTER

Přenáší na milimetr přesně drážky, výřezy, zaoblení a profily
na přizpůsobovanou plochu podlahové krytiny.

Při pokládce podlahových krytin
garantuje přesnost a úsporu času.

Dodávka v kufříku:
2 spojitelné šablony

(každá 20 cm)
1 nastavitelný úhelník (40 cm)

Prodejní displej:

12 x 4 ks v kartonu

Obj.č. 464 055 450

bal. 4 ks v kartonu

Obj.č. 464 055 400

Obj.č. 464 055 830

bal. 100 ks v kbelíku

Obj.č. 464 055 820

bal. 20 ks v sáčku

Plastové odstupové
klínky

Obj.č. 464 055 800

bal. 20 ks v sáčku

Sada na pokládání dřevěných podlah

Obj.č. 464 052 300

Obsah:

20 odstupových klínků 4 x 5,5 cm

1 plastový špalek na dorážení

1 dorážecí železo 29 x 3 cm

s plstěnou podložkou 6 mm

Náhradní / prodlužovací popruh, 4 m

se spojovací sponou 464 059 012

Obj.č. 464 053 000



4

96 www.janser.cz

PARKETY: POKLÁDKA, BROUŠENÍ, FINÁLNÍ ÚPRAVA, ČIŠTĚNÍ, ÚDRŽBA

Tavné tmely Novoryt

Tyto středně tvrdé opravné tavné tmely se hodí pro namáhané povrchy
(parketové, laminátové a korkové podlahy, nábytek, povrchy z umělé
pryskyřice, kuchyňské desky, atd.).

Tmel se nahřívá tavidlem (plynovým nebo na baterie) a nanáší se
v tekuté formě.

Hlavní znaky:
- použitelné na všechny hladké povrchy, t.j. parkety, korek, laminát,

umělá pryskyřice, guma, linoleum, kámen, potěr, atd.
- mimořádně dobrá přilnavost i u malých poškození v řádu milimetrů
- nedrolí se - vykazuje určitou elasticitu
- použitelné i v rozích a na hranách bez toho, aby se opravené

místo po čase vylomilo

Obj.č. 475 020 000

Sada 20 tavných tmelů v plastovém kufříku:
20 ks tavných tmelů NOVORYT velikosti 01 (16 g)

1 plastová špachtle 

1 plynové tavidlo vč. náhradní plynové patrony 

1 čisticí utěrka na tavidlo

2 brusné rouna

Obj.č. 475 020 010

Plynové tavidlo

Obj.č. 475 020 011

Plynová patrona

Obj.č. 440 006 001

Náhradní krytka

NÁŘADÍ NA POKLÁDÁNÍ SADA NA OPRAVY

Dorážecí desky
jsou konstruovány tak, že celou
svou délkou 45 cm chrání pérovou
část parketových nebo
laminátových lamel i před
silnějšími údery kladivem.

Vyrobeny jsou z bílého plastu
odolného vůči úderům, s pevnou
rukojetí pro bezpečnou práci.

Obj.č. 464 090 000

Dorážecí železa Lukas

LUKAS Senior
překlápěcí pro použití pod radiátory

Obj.č. 464 092 000

LUKAS Mini
pevné

Obj.č. 464 091 000

LUKAS Junior
pevné

Obj.č. 464 060 000

hladká
na pokládku plovoucí parketové
nebo laminátové podlahy

Obj.č. 464 061 000

s malou drážkou
na celoplošně lepené
laminátové podlahy

Obj.č. 464 063 000

s velkou drážkou
na celoplošně lepené
parketové podlahy

krátké, 43 cm 440 005 000

Dorážecí
železa

dlouhé, 55 cm 440 006 000

Plastová špachtle

Obj.č. 475 020 016

Obj.č. 475 020 . . .

hruška 106
jedle/smrk střední 109
dub přírodní 111
dub střední 112
dub bahenní 113
třešeň světlá 114
třešeň tmavá 115
buk tmavý 118
ořech světlý 119
macore 123

mahagon 129
černý RAL 9005 135
bílý speciální 142
dub zelený 144
světle šedý 149
borovice 168
buk přírodní 171
javor cukrový 173
buk pařený světlý 175
smrk transparentní 176

Barvy tavných tmelů Sada 20
velikost 01 (16 g)

Parketový kruhový dorážeč
Vysoce kvalitní nářadí na pokládání parketových podlah.

Na dorážení a přitláčení parketových dílů bez rizika zranění o rohy.
Efektivnější a robustnější v porovnání s gumovou paličkou.

Vhodný na všechny vzory pokládky.

Hmotnost 1,064 kg

Obj.č. 464 082 000



4

97www.janser.cz

PARKETY: POKLÁDKA, BROUŠENÍ, FINÁLNÍ ÚPRAVA, ČIŠTĚNÍ, ÚDRŽBA

OPRAVY PARKETOVÝCH PODLAH

vaječné skořápky bílé 101
slonovina/jasan světlý 102
javor žlutý 103
borovice 105
hruška 106
bříza 107
modřín 108
jedle/smrk střední 109
dub přírodní 111
dub střední 112
dub bahenní 113
třešeň světlá 114
třešeň antik 116
buk středně žlutý 117
buk tmavý 118

ořech světlý 119
macore 123
jasan zelený 124
modro-šedý 125
středně šedý 126
mahagon 129
teak 130
růžové dřevo 133
ebenové dřevo 134
černý RAL 9005 135
perleťový 136
antracitový 138
šedý RAL 7035 139
jedle světlá 141
bílý speciální 142

jilm světlý 143
dub zelený 144
ořech zlatý 145
sapeli 146
stříbrný metalický 148
světle šedý 149
lněný 150
modrý 151
červený 152
žlutý 153
zelený 154
buk pařený 155
dub zelenavý 156
dub rustikální 157
jasan bělový 159

jasan jádrový 160
třešeň načervenalá 161
dub světlý 162
transparentní 164
hnědý transparentní 165
jasan 166
borovice bělová 167
borovice jádrová 168
perlově šedý 169
starorůžový 170
buk přírodní 171
javor cukrový 173
buk světlý 175
bílý RAL 9010 190
bílý RAL 9016 191

Barvy tavných tmelů Sada 60
velikost 01 (16 g)

Obj.č. 475 020 060

Sada 60 tavných tmelů v plastovém kufříku:
60 ks tavných tmelů NOVORYT velikosti 01 (16 g)

1 plastová špachtle 

1 plynové tavidlo vč. náhradní plynové patrony 

1 čisticí utěrka na tavidlo

2 brusné rouna

Obj.č. 475 020 . . .

Sada na opravy parket v plastovém kufříku:
20 ks tavných tmelů NOVORYT velikosti 01 (16 g)

1 plastová špachtle 

1 plynové tavidlo vč. náhradní plynové patrony 

1 brusné rouno

borovice 105
modřín 108
tanne antik 110
dub přírodní 111
třešeň světlá 114

třešeň antik 116
ořech světlý 119
jilm světlý 143
červený 152
žlutý 153

zelený 154
transparentní 164
borovice jádrová 168
buk přírodní 171
buk světlý 172

smrk transparentní 176
Kronospan D 381 179
bílý RAL 9016 191
černo-šedý 410
ocelově modrý 452

Obj.č. 475 100 000

Barvy tavných tmelů Sada na opravy parket
velikost 01 (16 g)

Obj.č. 475 020 . . .

Barvy tavných tmelů Sada na opravy povrchů Speciál 40
velikost 01 (16 g)

Obj.č. 475 020 . . .

Sada na opravy povrchů Speciál 40:
40 ks tavných tmelů NOVORYT velikosti 01 (16 g)

5 retušovacích fixů

1 plastová špachtle 

1 plynové tavidlo vč. náhradní plynové patrony 

1 čisticí utěrka na tavidlo

2 brusné rouna

Obj.č. 475 020 400

vaječné skořápky bílé 101
hruška 106
bříza 107
modřín 108
dub přírodní 111
dub střední 112
dub bahenní 113
buk tmavý 118
ořech světlý 119
macore 123
jasan zelený 124
středně šedý 126
mahagon 129
teak 130

růžové dřevo 133
ebenové dřevo 134
černý RAL 9005 135
perleťový 136
bílý speciální 142
dub zelený 144
modrý 151
červený 152
žlutý 153
zelený 154
dub světlý 162
transparentní 164
javor cukrový 173
buk světlý 175

nefrit tmavě zelený 211
modrý 285
oranžový 303
modrý speciální 322
modrošedý 342
modrý 355
betonově šedý 458
brilliantově modrý 460
signální červený 462
světle modrý 474
béžový/hnědý 451
Perform/Buk 444 350

Retušovací fixy v barvách:
dub světlý lazurovaný č. 11
ořech lazurovaný č. 19
buk č. 302
ořech č. 402
ořech tmavý č. 860



4

98 www.janser.cz

PARKETY: POKLÁDKA, BROUŠENÍ, FINÁLNÍ ÚPRAVA, ČIŠTĚNÍ, ÚDRŽBA

OPRAVY PARKETOVÝCH PODLAH
Tavné tyčinky Novoryt Forte
pro optimální dotvoření přirozeného povrchu, speciálně suků

HLAVNÍ ZNAKY:
- lakovatelné všemi obvyklými lakovacími systémy

(rozpouštědlové / vodní báze / UV a taky voskové a olejové systémy)
- žádný zápach při zpracování
- i po vytvrdnutí znovu roztavitelné
- stejná funkčnost jako u dvoukomponentních produktů (plnidlo a vytvrzovač)
- teplota tavení 140 - 150°C
- zpracování běžnou tavnou pistolí (s regulovatelnou teplotou)
- rychlé vytvrdnutí
- neobsahuje žádné škodlivé látky

Obj.č. 475 400 000

Po 1 tyčince z každé barvy:
- bílá
- gumovník světlý
- transparentní
- smrk světlý
- černá
- eben
- wenge
- dub rustikální
- ořech tmavý
- dub bahenní
- dub přírodní
- modřín/douglaska

Sada 12 tavných tyčinek Novoryt Forte 
délka 20 cm D12 mm

Obj.č. 475 400 100

Profi sada na opravy dřeva

Dodávka v plastovém kufříku:
- tavná pistole HB 220
- chladicí blok malý a velký
- velký seřezávač
- sada 12 tavných tyčinek

Novoryt Forte (454 400 000)

Obj.č. 475 401 000

Dodávka v plastovém kufříku:
- tavná pistole
- chladicí blok
- malý seřezávač
- 8 kusů tavných tyčinek FORTE

délky 12 cm v barvách
1x modřín/douglaska, 1x dub
přírodní, 1x dub rustikální,
1x dub bahenní, 1x wenge,
1x smrk sukový, 2x černá

Základní sada na opravy dřeva
pro rychlé malé opravy

Obj.č. 475 400 . . .

bílá 242

gumovník světlý 278

transparentní 276

smrk světlý 241

černá 235

eben 234

wenge 231

dub rustikalní 230

ořech tmavý 222

dub bahenní 213

dub přírodní 211

modřín/douglaska 208

Tavné tyčinky Forte
12 tyčinek jedné barvy, délka 20 cm D12 mm

Obj.č. 475 400 010

Tavné tyčinky dřevěná optika 3v1 
3 granulátové varianty jsou roztaveny a připravené k použití v jedné
tyčince.
Pro pravou optiku dřevěné struktury, dodávané ve 2 provedeních.

Sada světlých tyčinek
12 tyčinek Forte délky 20 cm,
po 4 tyčinky barev:
- smrk 
- smrk sukový
- modřín

Sada světlých a tmavých tyčinek
12 tyčinek Forte délky 20 cm,
po 2 tyčinky barev:
- smrk
- smrk sukový
- modřín
- dub světlý
- dub tmavý
- ořech

Obj.č. 475 400 050



4

99www.janser.cz

PARKETY: POKLÁDKA, BROUŠENÍ, FINÁLNÍ ÚPRAVA, ČIŠTĚNÍ, ÚDRŽBA

Náhradní čepel

Hladicí hoblík MYŠ
Idealní na odstraňování naneseného materiálu (tavného tmelu,
vyplňovacího materiálu, spárovací hmoty) jako i na schlazení vosku a
tím zabránění vzniku vzduchových bublinek.

- vysoce jakostní ocelová čepel, kterou je možné dobrušovat
- ergonomický zaoblený tvar
- krytku čepele je možné uložit do hoblíku, aby se neztratila

OPRAVY PARKETOVÝCH PODLAH

Obj.č. 262 626 900

Obj.č. 262 626 910

Seřezávač

Obj.č. 475 020 017

Chladicí blok velký

Příslušenství

Obj.č. 475 020 013

Tavidlo na baterie
s nabíjecím kabelem

Obj.č. 475 020 020

Chladicí blok malý

Obj.č. 475 020 014

Odlévací forma
na tyčinky Forte D12 mm
Obj.č. 475 020 012

Fixační lak Novoryt

Vysoce kvalitní transparentní lak na akrylové bázi
s beznánosovým obrazem postřiku určený pro
nové lakování, anebo přelakování opravovaného
místa.

- pro použití v interiéru i exteriéru
- sprejovací vzdálenost 20 - 30 cm
- zaschnutí podle vrstvy 1,5 - 3 min.
- vytvrzení po 15 min.

150 ml 475 020 640

400 ml 475 020 641

Fixační lak hedvábně lesklý

150 ml 475 020 620

400 ml 475 020 621

Fixační lak matný

150 ml 475 020 630

400 ml 475 020 631

Fixační lak hedvábně matný

150 ml 475 020 650

400 ml 475 020 651

Fixační lak tupě matný

Měkké vosky
na malá poškození 

Na rychlé a jednoduché retušování
kresby dřeva.

20 odstínů v plastovém boxu

73 javor cukrový
76 smrk transparentní
67 borovice bělová
59 jasan bělový
07 bříza
11 dub přírodní 
17 buk středně žlutý
68 borovice jádrová
14 třešeň světlá 
55 buk pařený

05 borovice
43 jilm
15 třešeň tmavá
12 dub střední
18 buk tmavý
19 ořech světlý
13 dub bahenní
35 černý
77 smrk bílý lazurovaný
42 bílá speciální

Obj.č. 475 022 000

Retušovací fixy s klapkou
Fixy v lazurovaných odstínech dřeva, které nikdy nevyschnou. 

Barvy:
buk světlý č. 71
třešeň světlá č. 14 
modřín č. 08 
olše č. 18 
dub světlý č. 11

dub tmavý č. 13 
smrk č. 41 
ořech č. 19 
mahagon č. 29 
teak č. 30 

Obj.č. 475 020 450

Dodávka v plastovém boxu:
10 fixů
10 náhradních hrotů



4

100 www.janser.cz

PARKETY: POKLÁDKA, BROUŠENÍ, FINÁLNÍ ÚPRAVA, ČIŠTĚNÍ, ÚDRŽBA

1 sada = 5 segmentů 112 901 001

Segmenty na unášecí talíř

Příslušenství

Obj.č. 112 901 000

šířka 20 cm 464 028 000

šířka 27 cm 464 027 000

šířka 35 cm 464 035 000

FLOORBOY
na běžnou údržbu tvrdých
podlahových krytin
excentricky oscilujicí

Mimořádně vhodný pro domácnosti na čištění a údržbu
dřevěných podlah a na nanášení ošetřovacího oleje na
olejované podlahy.

Tento praktický lehký stroj je taky vhodný na čištění
kamenné podlahy, linolea a dalších tvrdých podlah.

DUO-FLEX (dvoulist)
Nanášecí špachtle 
z nerezové oceli
na nanášení olejů a vosků.

Termokotoučový stroj E 430

Termokotoučový stroj vyvinutý na nanášení a
zapracovávání biologických olejů metodou
za tepla.

Integrovanou součástí
stroje je horkovzdušný fén,
jenž nahřívá nanášený olej
až na teplotu 80°C.

Olej sa nahříváním stává řidším a
lze jej tak zapracovat hluboko
do pórů vrchní vrstvy dřeva.

Obj.č. 119 600 000

Návleky na boty
Na natažení na boty při olejování a
voskování parket.

Plátěné - nasákavé a protiskluzové.

(další možnosti použití viz strana 5)

OLEJOVÁNÍ, VOSKOVÁNÍ A LEŠTĚNÍ

Unášecí talíř hliníkový

Obj.č. 171 816 000

Hliníková teleskopická
násada
100 - 200 cm 
s měkkou rukojetí

Obj.č. 112 910 000

Dodávka bez unášecího talíře

Napájení 230 V

Příkon 900 W

Příkon fénu 2150 W

Otáčky 180 min-1

Pracovní šířka ca. D430 mm

Hmotnost ca. 35 kg

TECHNICKÉ PARAMETRY

Napájení 230 V

Motor indukční

Otáčky 150 min-1

Pracovní šířka 300 mm

Hmotnost 13,9 kg

Délka kabelu 6 m

TECHNICKÉ PARAMETRY

Obj.č. 112 933 000

Dodávka s unášecím talířem se suchým zipem

Lakovací kartáč
s držákem na násadu
délka štětin 62 mm 

22 x 2,5 cm 464 007 000

30 x 2,5 cm 464 008 000

Gumová špachtle
šířka 20 cm 464 010 000

šířka 25 cm 464 011 000

Pady D330 mm (tenké)

béžový 782 000 090

zelený 782 000 080

černý 782 000 070

Pady D330 mm (tlusté)

bílý 782 000 040

červený 782 000 030

hnědý 782 000 010

Obj.č. 112 933 100

Příslušenství

Unášecí talíř

Obj.č. 112 933 200

Lešticí kartáč

Obj.č. 112 933 300

Kartáč na drhnutí


